ejecución, se ha adoptado la forma de “convenio” con la propia Comarca de la sierra de Albarracín, por el 

que la Comarca actúa en la contratación de personal para llevar a término la actividad, y por parte de la 

Fundación , se aportan todas la inversión en materiales , en una cuantía de treinta y ocho mil euros 

(38.000 € ) aproximadamente. 

B) RECURSOS HUMANOS  EMPLEADOS EN LA ACTIVIDAD 

Tipo 
Número Nº horas / año 

Previsto Realizado Previsto Realizado 

Personal asalariado     

Personal con contrato de servicios     

Personal voluntario     

La Fundación no cuenta con personal voluntario .

[...]

situación y mantener la estabilidad ganadera en la zona, se prevé la construcción de un aprisco que de 

cabida a unas 1.200 cabezas de ganado, manteniendo y fomentando este sector primario, de tanta 

importancia para nuestros municipios. La inversión de la actividad cincuenta y cinco mil euros 

aproximadamente ( 55.000 €).  

B) RECURSOS HUMANOS  EMPLEADOS EN LA ACTIVIDAD 

Tipo 
Número Nº horas / año 

Previsto Realizado Previsto Realizado 

Personal asalariado     

Personal con contrato de servicios     

Personal voluntario     

La Fundación no cuenta con personal voluntario .